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SHEET 4  OF 8 

E.M. Romeo

DWG NO

A000

MODELE

SIZE

C

ECHELLE

REVDESSINE PAR

80 fileur ou bandeau

347

55
0

13
5

Opera

25

forme 
tiroir 

forme 
casserolier ou porte

support mdf 18mm
dos en mélaminé blanc
revetement sur la face et le 4 chants
dimension indiquée en "mm"


